
Büyük Yunanistan Masalı 3 Gece Konaklamalı - 2026 Dönemi

4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL

İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önünden saat 21:00’da, Mecidiyeköy Zıraat Bankası
Önü 21:30’da, İncirli Ömür Otobüs duraklarından 22:00’da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist
durağından 22:30’da, Silivri 5M Vega Avm önünden 23:15’te, Yenice Aytemiz tesislerinden 23:55’te,
Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesislerinden 00:25’de siz değerli misafirlerimizi alarak Malkara –
Keşan istikametini takip ederek turumuza başlıyoruz.  İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada
yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam
ediyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile
yolumuza devam ediyoruz.

GÜN 2 - NEA KARVALI – SELANIK

Sabah Nea Karvali’de vereceğimiz serbest kahvaltı molasının ardından Selanik'e doğru yolumuza
devam ediyoruz. Selanik’e varışımıza müteakip yapacağımız Selanik panoramik şehir gezimizde,
Yunanistan’ın en büyük Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ulu
önder Atatürk’ün doğduğu ve yaşadığı evi ziyaret ediyoruz. Aya Sofya Kilisesi, Bey Hamamı, Hamza
Bey Cami, Bedesten, Beyaz Kule, Döner Kule, Uluslararası Fuar alanını görüyoruz. Selanik’in kafeleri
ve mağazaları ile meşhur Kordon Boyunda yürüyüş yapıp Aristotales meydanında verilecek serbest
zaman ardından Büyük İskender heykelini görüp otelimize geçiyoruz. Otelimize yerleşme ardından
serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Yunan Tavernası Turu'na
katılabilirler (55 Euro). Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - SELANIK – METEORA (KALAMBAKA) – ATINA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp Yunanistan'ın
başkenti Atina'ya doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Meteora turumuza katılabilirler (45 Euro). Bu turumuzda, içinde 24 adet
manastır bulunan Kalambaka kasabası yakınındaki kayaların tepesinde birbirinden bağımsız olarak
kurulmuş bu manastırları görüp bir tanesini ziyaret ederek tam bir doğa mucizesine tanıklık etmiş
olacaksınız. Ortodoks keşişleri Hristiyanlığın ilk dönemlerinde inzivaya çekilmek, Tanrı'ya daha yakın
olmak amacıyla UNESCO dünya mirasları listesinde de yer alan bu manastırları yapmışlardır.
Turumuzun ardından Atina'ya doğru yolumuza devam ediyoruz ve varışımızın ardından panoramik
şehir turumuza başlıyoruz (Yol ve hava şartlarına bağlı olarak panoramik şehir turu bir sonraki gün
de yapılabilir). Agora, Zeus Tapınağı (Panoramik olarak), Parlamento Binası, Syntagma – Omonia
Meydanları, Cumhurbaşkanlığı Sarayı Başbakanlık Konutu, Tarihi Olimpiyat Stadyumu,
Panepistimiou Bulvarları, Ulusal Kütüphane ve Akademi Üniversitesi görülecek yerler arasındadır.
Panoramik şehir turunun ardından şehrin tadını çıkarabilmeniz için serbest zaman. Serbest zamanın
ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşamüstü dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Atina'nın sahil semtlerini göreceğimiz Pire Paşa Limanı (20 Euro) turuna da
katılarak, Pire, Paşa Limanını, Alimos, Faliro semtlerini yakından tanıyabilirler. Ardından meşhur
balıkçıların olduğu pire limanında bu enfes lezzetleri tatmanız için serbest zaman. Tur sonrası
otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

https://tatilbitmez.com


GÜN 4 - ATINA – CORINT KANALı – PIRE LIMANı

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Corinth Kanalı turuna katılabilirler (20 Euro). Bu turumuzda Dünyanın en meşhur
kanallarından biri olan Corinth Kanalından gemilerin geçişini seyredeceğiz. Turumuzun ardından
Atina’ya geri dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Atina
Taverna turuna katılabilirler (50 Euro). Taverna turumuza sürprizler ve şovlar eşliğinde limitli
içecekli akşam yemeği de dâhildir. Geceleme Atina'daki otelimizde.

GÜN 5 - ATINA – KAVALA – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp Kavala'ya doğru
hareket ediyoruz. Kavala turumuz öncesi sizlere meşhur Kavala kurabiyesi almanız için serbest
zaman veriyoruz. Ardından Kavala’ya geçiyoruz ve yürüyüş turumuza başlıyoruz. Kavala Kalesi,
Kavalalı Mehmet Ali Paşa'nın evi, günümüzde otel olarak kullanılan imaret, su kemeri ve kale
içindeki eski şehir gibi tarihi ve önemli yerleri görme imkânı buluyoruz. Turumuzun ardından İpsala
Sınır Kapısı’na doğru hareket ediyoruz. Yunan gümrüğünde pasaport işlemlerimiz tamamlandıktan
sonra Yunan freeshopun’da sizlere alışverişleriniz için limitli bir süre veriyoruz. Sonrasında Türk
sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul’a doğru yolumuza devam ederken
Tekirdağ’da yol üzeri uygun bir tesiste vereceğimiz köfte molasının ardından İstanbul’a varışımızla
birlikte siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki seyahatinizde sizlerle
tekrar görüşmek dileğiyle vedalaşıyoruz.
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